
 
 

МЕСТНАЯ АДМИНИСТРАЦИЯ  

ВНУТРИГОРОДСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ  

ГОРОДА ФЕДЕРАЛЬНОГО ЗНАЧЕНИЯ САНКТ-ПЕТЕРБУРГА 

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ ЗВЕЗДНОЕ 

_____________________________________________________________________________ 

                                                                                                                                

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

07 мая 2025 года                                                                                                                     № 11 

 

 О признании утратившими силу некоторых постановлений  

Местной администрации МО Звездное 

 

В целях приведения нормативных правовых актов Местной админситрации 

внутригородского муниципального образования города федерального значения                    

Санкт-Петербурга муниципальный округ Звездное в соответствие с требованиями 

действующего законодательства, Местная администрация внутригородского 

муниципального образования города федерального значения Санкт-Петербурга 

муниципальный округ Звездное  

 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

 

1. Признать утратившими силу:  

1.1.  Постановление Местной администрации МО Звездное от 23.04.2015 № 5 «Об 

утверждении Положения «Об участии в реализации мероприятий по охране здоровья 

граждан от воздействия окружающего табачного дыма и последствий потребления табака и 

информировании населения о вреде потребления табака и вредном воздействии 

окружающего табачного дыма на территории муниципального образования 

Муниципальный округ Звездное».                     

          1.2. Постановление Местной администрации МО Звездное от 04.08.2016 № 18 «О 

внесении изменений в Положение об участии в реализации мероприятий по охране 

здоровья граждан от воздействия окружающего табачного дыма и последствий потребления 

табака и информировании населения о вреде потребления табака и вредном воздействии 

окружающего табачного дыма на территории муниципального образования 

Муниципальный округ Звездное».  

2.  Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального 

опубликования. 

3.     Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой. 

 

 

 

Глава Местной администрации                                                    В.М. Волкович 
 

 


